МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018
                                                       с.Чаинск                                                   № 62

    Чаинского района

	О признании утратившим силу постановления администрации Чаинского сельского поселения от 10.06.2016 № 40

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Чаинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Чаинского сельского поселения от 10.06.2016 № 40 «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего муниципального финансового контроля в Чаинском сельском поселении».

2. Ведущему специалисту (Куусмаа Л.Ю.) подготовить новую редакцию Порядка организации и проведения внутреннего муниципального финансового контроля в Чаинском сельском поселении» с учетом положений действующего законодательства.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения
В.Н.Аникин